
UCHWAŁA NR XLI/392/2021 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych na terenie Miasta Inowrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca 
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Inowrocławia, 
przy ul. Miechowickiej na odcinku od ul. Poznańskiej do ul. Szymborskiej - starodroże drogi 
powiatowej nr 3408C, określone w załączniku mapowym nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do właściwego zarządcy drogi, celem 
uwzględnienia jej przy ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
    
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Inowrocławia 
 

Tomasz  Marcinkowski 

Id: 650BBF71-39DB-4D93-858F-4327A408BFAA. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/392/2021 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 27 września 2021 r. 

Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy                                
ul. Miechowickiej w Inowrocławiu (na odcinku od ul. Poznańskiej do ul. Szymborskiej) 

 

Id: 650BBF71-39DB-4D93-858F-4327A408BFAA. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/392/2021 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 27 września 2021 r. 

Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy 
ul. Miechowickiej w Inowrocławiu (na odcinku od ul. Poznańskiej do ul. Szymborskiej) 

 

Id: 650BBF71-39DB-4D93-858F-4327A408BFAA. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLI/392/2021 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 27 września 2021 r. 

W oparciu o przepis art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) Rada Miejska Inowrocławia, dla 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych. O ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje 
zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. Zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 4 ww. ustawy, zarządcą dróg gminnych jest wójt 
(burmistrz, prezydent miasta). 

Zlokalizowanie przystanków komunikacyjnych przy ul. Miechowickiej na odcinku 
od ul. Poznańskiej do ul. Szymborskiej i podjęcie stosownej uchwały jest niezbędne do 
realizacji inwestycji Miasta pn. „Przebudowa ciągu pieszo-rowerowego przy ulicy 
Miechowickiej w Inowrocławiu”. Przedmiotowa uchwała jest konieczna do uzyskania 
zatwierdzenia projektu organizacji ruchu drogowego dla przebudowywanej ulicy. 

Wobec powyższego Prezydent Miasta Inowrocławia podjął inicjatywę wywołania 
uchwały. 

          
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: 650BBF71-39DB-4D93-858F-4327A408BFAA. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

